PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 - Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 02/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 11/2017
Secretaria Municipal da Educação

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do  Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

ANDREIA DA SILVEIRA DE LEON 194651/2017

ARALI DO CARMO DIAS MANN 194433/2017

CARLA CONY VILAVERDE 194647/2017

DÉBORA VICENTINA PEREIRA CARDOSO 194605/2017

ELAINE CORREA PINHEIRO 194469/2017

ENILVA TERESINHA BORGES BERNARDES 194443/2017

FABIANE PEREIRA NILSON PILAR 194514/2017

FERNANDA MOREIRA LOUREIRO 194434/2017

JUSSARA MUNIZ DA SILVA 194593/2017

KELLI FABIANE DA SILVA RICHARDT 194340/2017

MARCIA HELENA BERRO POETINI ALEGRE 194523/2017

MIRTA BACELLAR DOS SANTOS 194657/2017

PÂMELA BARBOSA COFFI 194595/2017

RITA DE CÁSSIA KASALI GULARTE 194480/2017

ROSELEI AGUIRRE ZIEGLER 194568/2017

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 - Fax: (55) 3433-2323

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

CARINA DE OLIVEIRA MESSA 194444/2017

CRISTIANE NASCIMENTO MACHADO 194339/2017

GISELE DE PAULA DA SILVA 194572/2017

JERUSA DENIS CACCIATORE 194662/2017

LILIANE DE SOUZA VOGT 194394/2017

MARIA JEANETE DA SILVA PEREIRA 194637/2017

Itaqui/RS, 21 de Julho de 2017.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA N.º 1.102/2017

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul